認証評価機関の認証に関する審査委員会（第 34回）議事要旨

１．日時

令和７年１月８日（水曜日）～１月 15日（水曜日）

２．場所

メール審議

３．議題

(1)認証評価機関の認証について

(2)その他

４．出席者

委員

（座長）前田早苗座長

（座長代理）佐野慶子座長代理

（臨時委員）濱中淳子委員、両角亜希子委員

（専門委員）川野祐二委員

オブザーバー

楠本真二大阪大学大学院情報科学研究科教授、三上浩司東京工科大学メディア学部教授、吉村幸則放

送大学広島学習センター所長

５．議事

(1)一般社団法人専門職高等教育質保証機構からの再々補正申請書を踏まえ、判定案等について審議が

行われ、原案のとおり了承された。

(2)審議結果について中央教育審議会大学分科会へ報告することとした。